gr/~~
ufa -ákr>fwát .-te~ct de C?)94trinya - SP

_ 	 L7-a e , a /c.6 04,6 	-

CMI Ofício n2  0118/2022

Ibitinga, 10 de março de 2022.

A SUA SENHORIA

ERNESTO MASCALLANI NETO

SÃO PAULO — SP

Assunto: "TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO".

Ilustríssimo Senhor;

Informo que foi aprovado, sancionado e promulgado em Sessão Legislativa

Ordinária realizada na data de 08 de fevereiro de 2022, o Decreto Legislativo n2  262/2022

que concedeu o "Título de Cidadão Benemérito" ao Senhor Ernesto Mascallani Neto, como

homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes serviços prestados ao município.

Solicitando de sua Senhoria que entre em contato com a Secretaria da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga a fim de tratar o agendamento de data

para a realização de Sessão Solene destinada a entrega do referido título.

Atenciosamente,

-DANI ELA CRIST-INtA SOUZA BRANCO DE ROSA

Presidente

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1